关于对周口至南阳高速公路土建 1-5 标段

钢筋加工、梁板预制、涵洞通道工程

劳务合作招标的补充通知

根据实际招标内容，经招标人研究决定对招标公告中的投标人

资格要求做出以下更改：

1、钢筋加工、梁板预制招标公告

取消条款 3.1.1.(3)中关于“税务事项通知书（一般纳税人资格

认定书、如果没有原件需要打印网上查询结果并加盖投标人公章）”

的要求，即不再要求必须具备一般纳税人资格。

2、涵洞通道工程招标公告

取消以劳务资质进行投标的投标人一般纳税人资格要求。

特此通知！

河南省公路工程局集团有限公司

周口至南阳高速公路 TJ1-TJ5 项目经理部

2017 年 1 月 22 日